КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМЫСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
17.04.2017                            п.Добромысловский                                   № 17-р/о

О публичных слушаниях
            На основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь  ст.14, ст.34.3 Устава Добромысловского сельсовета РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Добромысловского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Добромысловского сельсовета за 2016 год» на 04.05.2017 года в 10 часов по адресу : Красноярский край ,Идринский район, п.Добромысловский, ул. Храпова ,2-1,здание администрации сельсовета.
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                         О.Н.Правдин